153
GROOVE-HP
APPLICAZIONI L’elemento lineare Groove HP è adatto all’illuminazione generale degli ambienti
ed è pensato sia per applicazioni a vista che ad incasso. Attraverso l’impiego di
un modulo led ad elevatissima efficienza, può sostituire a tutti gli effetti gli ap-
parecchi con sorgente fluorescente tradizionale e consentire un notevole rispar-
mio energetico. Il fissaggio attraverso supporti a scomparsa o staffa orientabile e
il design pulito ne consentono un utilizzo assolutamente versatile. La possibilità

Schermo Telaio Dissipatore
154
COME ORDINARE
Esempio di codice ordine: GRV-HPK30090
GRV-HP  Groove HP
GRV-HP
 030  30 cm
 060  60 cm
 090  90 cm
 120  120 cm
 150  150 cm
 180  180 cm
 K27  Bianco caldo 2700K
 K30  Bianco caldo 3000K
 K40  Bianco neutro 4000K
 K55  Bianco freddo 5500K
Modello
-
LunghezzaColore
SPECIFICHE TECNICHE
Tipologia di LED
N° e modello LED
Flusso totale (a 85°C)
Temperatura colore luce bianca
Accuratezza selezione sul lotto
CRI
Altri colori
Mid power
150 led/m x Seoul 5630
Fino a 6400 lm
2700 - 3000 - 4000 - 5500K
2 step ellisse MacAdam
>90 (2700 - 3000 K), >80 (4000 - 5500 K)
Su richiesta
Tipo di alimentazione
Valore nominale
Potenza massima assorbita
Connessione elettrica
Tensione costante
24 Vdc
fino a 66 W
Conn. minifit 2 poli
Materiale corpo
Finitura corpo
Materiale ottica
Tipo ottica
Materiale schermo
Dissipazione
Grado di protezione
Classe
Peso
Dimensioni
Temperatura di funzionamento
Vita media del prodotto (LM80)
Montaggio
Alluminio anticorodal
Anodizzazione elettrochimica
n.a.
Diffusa
PMMA opalino
Passiva
IP20
III
1,8 Kg/m
Vedi disegno tecnico
-25 / +70 °C
50.000 ore
In superficie con appositi accessori
Illuminotecniche